
UCHWAŁA NR 797/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr 396/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Straż Miejska z siedzibą w Radomiu.

Na podstawie art.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383, z późn. 
zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr 396/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 września 2008 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Straż Miejska z siedzibą w Radomiu, zmienionej uchwałą 
nr 599/2009 z dnia 7 września 2009 r. oraz uchwałą nr 662/2010 z dnia 4 stycznia 2010 r., stanowiącym Regulamin 
jednostki budżetowej pod nazwą Straż Miejska z siedzibą w Radomiu, § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. Wzór umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników Straży 
Miejskiej w Radomiu a także warunki i sposób ich noszenia określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
28 lipca 1998 r. w sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników 
gminnych (miejskich) (Dz. U. Nr 112, poz. 713, z późn. zm.).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia i Komendantowi Straży Miejskiej 
w Radomiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 1C926CF6-4356-49BB-BA14-6F351FB0AE9D. Uchwalony Strona 1




